
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА 

П Р И К А З

№ У /
г.Липецк

/&. w. ш?

О создании комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих департамента 
и урегулированию конфликта интересов

O '

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», постановлением администрации города Липецка от 17.03.2011 № 306 
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Липецка и урегулированию 
конфликта интересов»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих департамента и урегулированию 
конфликта интересов (далее -  Комиссия) (приложение).

2. Комиссия департамента транспорта в своей работе руководствуется 
Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Липецка и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации города 
Липецка от 17.03.2011 № 306. •

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель департамента А.С.Алынин



Приложение к приказу 
департамента транспорта
от /Л ./Л  М / ^ т  J /

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих департамента и урегулированию конфликта интересов

Член комиссии: Ф.И.О. работника, должность

Председатель
комиссии

Чекрыжов Евгений Анатольевич -  заместитель 
председатель департамента транспорта

Заместитель
председателя
комиссии

Лукинов Александр Сергеевич -  и.о. начальника отдела 
развития транспортной отрасли (главный консультант)

Секретарь
комиссии

Кукуева Татьяна Александровна, главный специалист- 
эксперт финансово-экономического отдела

Члены комиссии: Жежеря Елена Валерьевна -  начальник финансово- 
экономического отдела
Сешенова Ирина Александровна -  начальник отдела 
организации пассажирских перевозок
Горяинова Ольга Александровна -  консультант отдела 
правового обеспечения
Фролова Елена Валерьевна -  доцент кафедры 
«Гуманитарные и естественно-научные дисциплины»
Усачева Ольга Юрьевна -  профессор кафедры 
«Гуманитарные и естественно-научные дисциплины»



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТА 

П Р И К А З

J/. /<?, лт №__/А
г.Липецк

О внесении изменений в приказ 
департамента транспорта администрации 
города Липецка от 18Л2.2017 №31

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», постановлением администрации города Липецка от 17.03.2011 № 306 
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих администрации города Липецка и урегулированию 
конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями

П Р И К А З Ы В А Ю :

Внести в приказ департамента транспорта администрации города Липецка 
от 18.12.2017 № 31 «О создании комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих департамента и 
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

В приложении к приказу:
строку «Фролова Елена Валерьевна -  доцент кафедры «Гуманитарные и 

естественно-научные дисциплины» изложить в следующей редакции:
«Никитина Александра Александровна -  кандидат физико-математических 

наук, старший преподаватель кафедры «Гуманитарные и естественно-научные 
дисциплины».

Председатель департамента А.С.Алынин


